
Panemunių mokyklos-daugiafunkcio centro 

Kriūkų skyrius 

2022-2023 m.m. 
 

Per savaitę nuvažiuoja 730 km. 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr. 1 (Mersedes Benz, Valst. Nr. LRF822 ) 

Kriūkai- Žeimis- Gerdžiūnai- Kriūkai (pirmadienis- penktadienis) 

 

 

Sustojimas 

 

Laikas 

Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

Kriūkai (prie mokyklos) 6.55 0 0 0 

Puidokai (autobusų stotelė) 7.02 1 0 7 

Morkai, Žeimio 11 7.07 3 0 3,5 

Morkai, Žeimio 20 7,09 3 0 0,5 

Mikniškės k. 2 7.14 2 0 3 

Gerdžiūnai, Guobų g. 2 7.16 2 0 1 

Gerdžiūnai, Ežero g. 12 7.18 7 0 0,5 

Joginiškių k. (prie keliuko į Krikupio g.) 7.23 1 0 4 

Kriūkai (prie mokyklos) 7.26 0 19 1,5 

 Nuvažiuota kilometrų 21 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr. 2 (Mersedes Benz, Valst. Nr. LRF822) 

Kriūkai- Ilguvos k., Dvaro g. 5- Kriūkai (pirmadienis- penktadienis) 

 

 

Sustojimas 

 

Laikas 

Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

Kriūkai (prie mokyklos) 7.30 0 0 0 

Ilguvos k., Dvaro g. 5 7.39 2 0 7 

Ilguvos k., Dvaro g. 26 7.41 4 0 1 

Gegužiai (prie kelio į Gegužių k.) 7.45 3 0 1,5 

Joginiškių k., Titupio g.1 7.48 3 0 2,5 

Joginiškiai (prie kelio į Tuopų g.) 7.50 6 0 1 

Joginiškių k. (prie keliuko į Krikupio g.) 7.52 2 0 0,5 

Kriūkai (prie mokyklos) 7.55 0 20 1,5 

 Nuvažiuota kilometrų 15 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seniūnijos autobuso maršrutas Nr.3 (Volkswagen Transporter) 

Kriūkai- Ž. Panemunė- Kretkampio autobusų stotelė- Kriūkai (pirmadienis- penktadienis) 

 

 

Sustojimas 

 

Laikas 

Mokinių 

skaičius 

Nuvažiuota 

kilometrų 

Įlipa Išlipa 

Kriūkai (prie mokyklos) 7.10 0 0 0 

Pajotulių k. 8 7.17 2 0 5 

Šukėtėlių k. 2 7.22 2 0 3 

Tervydonių k. 4 7.24 1 0 1 

Padainių k. 3 7.29 1 0 4 

Ž. Panemunė, Jazminų g. 33 7.31 1 0 1 

Ž. Panemunė, Jazminų g. 17 7.33 2 0 1 

Kretkampio autobusų stotelė 7.38 1 0 7 

Jokūbonių g. 28 7.48 1 0 8 

Kriūkai (prie mokyklos) 7.52 0 11 3 

 Nuvažiuota kilometrų 33 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr. 4 (Mersedes Benz, Valst. Nr. LRF822) 

Kriūkai- Ilguvos k.- Gerdžiūnai- Žeimis- Kriūkai (pirmadienis- ketvirtadienis) 

 

 

Sustojimas 

 

Laikas 

Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

Kriūkai (prie mokyklos) 14.35 21 0 0 

Gegužiai (prie kelio į Gegužių k.) 14.40 0 3 5,5 

Ilguvos k., Dvaro g. 26 14.42 0 4 1,5 

Ilguvos k., Dvaro g. 5 14.44 0 2 1 

Gerdžiūnai, Ežero g. 12 14.48 0 4 4 

Gerdžiūnai, Guobų g. 2 14.49 0 1 0,5 

Morkai, Žeimio 20 14.53 0 3 4,5 

Morkai, Žeimio 11 14.55 0 3 0,5 

Puidokai (autobusų stotelė) 14.58 0 1 3,5 

Kriūkai (prie mokyklos) 15.04 0 0 7 

 Nuvažiuota kilometrų 28 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr. 5 (Mersedes Benz, Valst. Nr. LRF822) 

Kriūkai- Ž. Panemunė- Kretkampio autobusų stotelė- Kriūkai (pirmadienis- ketvirtadienis) 

 

 

Sustojimas 

 

Laikas 

Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Kriūkai (prie mokyklos) 15.05 12 0 0 

Jokūbonių g. 28 15.08 0 1 3 

Pajotulių k. 8 15.13 0 3 4 

Šukėtėlių k. 2 15.17 0 2 3 

Tervydonių k. 4 15.19 0 1 1 

Padainių k. 3 15.24 0 1 4 

Ž. Panemunė, Jazminų g. 33 15.26 0 1 1 

Ž. Panemunė, Jazminų g. 17 15.28 0 2 1 

Kretkampio autobusų stotelė 15.35 0 1 7 

Kriūkai (prie mokyklos) 15.44 0 0 9 

 Nuvažiuota kilometrų 33 

 



 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr. 6 (Mersedes Benz, Valst. Nr. LRF822) 

Kriūkai- Mikniškės k.- Kriūkai (pirmadienis- penktadienis) 

 

 

Sustojimas 

 

Laikas 

Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

Kriūkai (prie mokyklos) 15.45 15 0 0 

Joginiškių k. (prie keliuko į Krikupio g.) 15.48 0 3 1,5 

Joginiškiai (prie kelio į Tuopų g.) 15.50 0 6 0,5 

Joginiškių k., Titupio g.1 15.52 0 3 1 

Gerdžiūnai, Ežero g. 12 15.58 0 1 5 

Mikniškės k. 2 16.00 0 2 1 

Kriūkai (prie mokyklos) 16.10 0 0 7 

 Nuvažiuota kilometrų 16 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr. 7 (Mersedes Benz, Valst. Nr. LRF822) 

Kriūkai- Ilguvos k.- Gerdžiūnai- Žeimis- Kriūkai (penktadienis) 

 

 

Sustojimas 

 

Laikas 

Mokinių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa Išlipa 

Kriūkai (prie mokyklos) 13.45 21 0 0 

Gegužiai (prie kelio į Gegužių k.) 13.50 0 3 5,5 

Ilguvos k., Dvaro g. 26 13.52 0 4 1,5 

Ilguvos k., Dvaro g. 5 13.54 0 2 1 

Gerdžiūnai, Ežero g. 12 13.58 0 4 4 

Gerdžiūnai, Guobų g. 2 13.59 0 1 0,5 

Morkai, Žeimio 20 14.03 0 3 4,5 

Morkai, Žeimio 11 14.05 0 3 0,5 

Puidokai (autobusų stotelė) 14.08 0 1 3,5 

Kriūkai (prie mokyklos) 14.14 0 0 7 

 Nuvažiuota kilometrų 28 

 

 

Mokyklinio autobuso maršrutas Nr. 8 (Mersedes Benz, Valst. Nr. LRF822) 

Kriūkai- Ž. Panemunė- Kretkampio autobusų stotelė 

 - Kriūkai (penktadienis) 

 

 

Sustojimas 

 

Laikas 

Mokinių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Kriūkai (prie mokyklos) 14.15 12 0 0 

Jokūbonių g. 28 14.18 0 1 3 

Pajotulių k. 8 14.23 0 3 4 

Šukėtėlių k. 2 14.27 0 2 3 

Tervydonių k. 4 14.29 0 1 1 

Padainių k. 3 14.34 0 1 4 

Ž. Panemunė, Jazminų g. 33 14.36 0 1 1 

Ž. Panemunė, Jazminų g. 17 14.38 0 2 1 

Kretkampio autobusų stotelė 14.45 0 1 7 

Kriūkai (prie mokyklos) 14.55 0 0 9 

 Nuvažiuota kilometrų 33 

 


